АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2016  № 32-Р

с. Репьево

О назначении ответственного за противодействие коррупции, профилактику коррупционных и иных правонарушений в  администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления»     Указом Президента РФ от 21 июля 2010 г. N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции",

1. Назначить Линчевскую Ольгу Сергеевну, заместителя главы администрации, ответственной за противодействие коррупции, профилактику коррупционных и иных правонарушений в  администрации Репьевского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области.
2 Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

С распоряжением работник ознакомлен (-а)  _______________ 03.10.2016 год

[bookmark: _GoBack]

Линчевская
26-110